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vil lade forberede Udvidelser og Forbedringer
af Fællesforfatningen og komme Fællesorga-
nets Ønsker og Andragender i denne Retning
imøde. »

Allernaadigste Kongel Folkethinget har
følt Trang til at udtale dette for Deres Ma-
jestæt i detØieblik, da det har givet sit Minde
til , at Grundlovens Indskrænkning træder i

Kraft. Folkethinget forlader sig paa, at
Deres Majestæt fremfor Nogen vil lade Dem
det være magtpaaliggende at ashjælpe Fælles-
sorsatningens Brøst og asvende dens Faren-

A. Hage: Adressens ærede Forfatter be-
mærkede sør, at det var en Adresse fra Jaerne
i denne Sag. Jeg veed nu ikke, om den skulde
være udelukkende beregnet paa de Herrer , der
have stemt Ja i den foregaaende Sag, eller
om det er en Adresse, som Enhver af Thin-
gets Medlemmer kan slutte sig til?

Ploug: Det er en reen Misforstaaelse.

Formanden: Ja, det maa naturligviis
være en Misforstaaelse; thi Adressen bliver jo
forelagt for Thinget, og Enhver kan jo altsaa
deeltage i Afstemningem

Monrad: Denne Misforstaaelse er vist-
nok temmelig almindelig, da et saa stort Antal
Medlemmer af Nei’erne have forladt Salen.

Da ellers Jngen begjærede-Ordet, gik man

over til Afstemning over, om Sagen skulde
nyde F r e m m e, hvilket vedtoges med 62 Stem-
mer mod 1. «

Formanden: Jeg skal nu, som det paa-
ligger mig, gjøre Forslag til Sagens Behand-
lingsmaade, og da der er fremkommet en ud-

arbeidet Adresse sra Forslagsstilleren, skal jeg
tillade mig at foreslaae, at Sagen behandles
i to Møder, undergives to Behandlinger uden

Udvalg og uden at Mellemtiden mellem disse
Møder og Tidssristen til Jndgivelse as Æn-

dringssorslag til sidste Behandling er bunden
til de regulativtneessige Bestemmelsen

Da Jngen begjærede Ordet, gik man over

til Afstemning, hvorved Formandens For-
slag eenstemmigt vedtoges med 61 Stemmer.

Formanden: Hermed er Dagsordenen
udtømt, og jeg skal opgive Dagsordenen for
næste Møde, imorgen Kl. 12, saaledes:

Første Behandling af Forslag til en

Adresse til Hs. Majestæt Kongen.

Mødet hcevet Kl. 3.

Fire og Tyvende Møde.

Fredagen den 28de Septbr.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Det eneste Nummer paa
Dagsordenen er første Behandling
as Forslag til en Adresse til Hs.
Majestæt Kongen-M - «

Den ærede Forslagsstiller har Ordet.

3 Ploug: Da under de sidste Dages Kamp
og Tvivl om den Afgjørelse, som skulde sinde
Sted, og som sandt Sted her igaar, den Tanke

først opstod hos mig, om det kunde være hen-
sigtsmæssigt , at Folkethinget for sit Vedkom-
mende indgavi en Adresse til Hsz Majestæt,
da vil jeg’tilstaae, at den ikke tiltalte mig me-

get. Afgjørelsen bliver jo derved ganske ufor-
andret, Offeret, som er bragt, er lige.tungt
for dem, som det iforveien har været tungt for,
og den Dom, der vil blive fældet over os,
forsaavidt Fremtiden skulde finde, at vi ikke
havde truffet det Rette, vil heller ikke derved
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